
2024 年 8 月吉日 

お得意様各位 

                              

ア イ ホ ン 株 式 会 社 

 国 内 営 業 本 部 

 

 

修理料金改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 

さて、弊社では、修理サービス体制の効率化や諸経費の低減により、修理料金の維持

に努めてまいりましたが、昨今の原材料価格や運送費用等の高騰により、従来の価格を 

維持することが困難となりました。 

誠に不本意ではございますが、お客様への安定的なサービス提供を継続していくため、

下記の通り修理料金を改定いたしたくご案内申し上げます。 

 

 何卒、事情をご賢察のうえ、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、アフターサービスの品質向上に努めてまいりますので、引き続き弊社製品に

お引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

記 

 

１．価 格改定日     

2024 年 11 月 1 日 受付分より 

２．対象システム  

全システム対象 

３．お願い 

※修理料金改定日前に修理見積書を提示している案件については、見積有効期限内

での修理完了の場合、提示済みの料金を適用させていただきます。 

※修理料金改定日以降のお見積りは、全て新料金での対応とさせていただきます。 

 

 別紙価格改定一覧表をご参照下さい。 

 

以 上 


